
PONCE BARAJAS JOSE LUIS
1.74 kW 10 de Junio de 2024
01 061010851318

462 kWh $ 1,115

3 472 kWh $54

95.16 % BIMESTRE $ 1,061

$6,688.00 MXN $327.00 MXN $6,362.00 MXN

580 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 11.8 AÑOS



Copia de Propuesta 1 10 de Junio de 2024 25 de Junio de 2024

# 20240007

PONCE BARAJAS JOSE LUIS PONCE BARAJAS

3 Jinko 580W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 75,000.00

TOTAL (MXN) $ 75,000.00

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 6,688.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 6,362.00 $ 6,362.00 $ -68,638.00

2 $ 6,888.64 $ 336.81 $ 0.00 $ 6,552.86 $ 6,552.86 $ -62,085.14

3 $ 7,095.30 $ 346.91 $ 0.00 $ 6,749.45 $ 6,749.45 $ -55,335.69

4 $ 7,308.16 $ 357.32 $ 0.00 $ 6,951.93 $ 6,951.93 $ -48,383.77

5 $ 7,527.40 $ 368.04 $ 0.00 $ 7,160.49 $ 7,160.49 $ -41,223.28

6 $ 7,753.23 $ 379.08 $ 0.00 $ 7,375.30 $ 7,375.30 $ -33,847.98

7 $ 7,985.82 $ 390.46 $ 0.00 $ 7,596.56 $ 7,596.56 $ -26,251.42

8 $ 8,225.40 $ 402.17 $ 0.00 $ 7,824.46 $ 7,824.46 $ -18,426.96

9 $ 8,472.16 $ 414.23 $ 0.00 $ 8,059.19 $ 8,059.19 $ -10,367.77

10 $ 8,726.32 $ 426.66 $ 0.00 $ 8,300.97 $ 8,300.97 $ -2,066.80

11 $ 8,988.11 $ 439.46 $ 0.00 $ 8,550.00 $ 8,550.00 $ 6,483.20

12 $ 9,257.76 $ 452.64 $ 0.00 $ 8,806.50 $ 8,806.50 $ 15,289.69

13 $ 9,535.49 $ 466.22 $ 0.00 $ 9,070.69 $ 9,070.69 $ 24,360.38

14 $ 9,821.55 $ 480.21 $ 0.00 $ 9,342.81 $ 9,342.81 $ 33,703.19

15 $ 10,116.20 $ 494.62 $ 0.00 $ 9,623.10 $ 9,623.10 $ 43,326.29

16 $ 10,419.69 $ 509.46 $ 0.00 $ 9,911.79 $ 9,911.79 $ 53,238.08

17 $ 10,732.28 $ 524.74 $ 0.00 $ 10,209.14 $ 10,209.14 $ 63,447.22

18 $ 11,054.24 $ 540.48 $ 0.00 $ 10,515.42 $ 10,515.42 $ 73,962.64

19 $ 11,385.87 $ 556.70 $ 0.00 $ 10,830.88 $ 10,830.88 $ 84,793.52

20 $ 11,727.45 $ 573.40 $ 0.00 $ 11,155.81 $ 11,155.81 $ 95,949.32

21 $ 12,079.27 $ 590.60 $ 0.00 $ 11,490.48 $ 11,490.48 $ 107,439.80

22 $ 12,441.65 $ 608.32 $ 0.00 $ 11,835.19 $ 11,835.19 $ 119,275.00

23 $ 12,814.90 $ 626.57 $ 0.00 $ 12,190.25 $ 12,190.25 $ 131,465.25

24 $ 13,199.35 $ 645.36 $ 0.00 $ 12,555.96 $ 12,555.96 $ 144,021.20

25 $ 13,595.33 $ 664.72 $ 0.00 $ 12,932.64 $ 12,932.64 $ 156,953.84

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 254.2 268.1 301.5 293.8 289.5 257.6 250.4 245.0 222.7 246.7 261.7 255.4

Consumo actual 203.5 203.5 279.0 279.0 200.0 200.0 190.0 190.0 283.0 283.0 230.0 230.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


